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I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 [Nazwa jednostki Graniczny Inspektorat Weterynarii w Koroszczynie
1.2 [Siedziba jednostki Terespol
1.3 |Adres jednostki Koroszezyn 21-550 Terespol
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Prowadzenie kontroli urzgdowych na zewnetrznej granicy UE w
zakresie zdrowia i dobrostanu zwierzat, bezpieczenstwa produktow, w
tym zywnosci pochodzenia zwierzgcego i pasz pochodzacych z
krajow trzecich
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2020
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Rokiem obrotowym jest okres petnego roku kalendarzowego. Za

okres sprawozdawczy przyjmuje si¢: miesigc, kwartat, rok
kalendarzowy. Ksiggi rachunkowe prowadzone sa w jezyku polskim i
walucie polskiej. Dniem bilansowym na ktory jednostka sporzadza
sprawozdanie finansowe jest ostatni dzien kazdego roku obrotowego.
Ksiegi rachunkowe prowadzone i przechowywane sg w siedzibie
Granicznego Inspektoratu Weterynarii w Koroszczynie. Metody
wyceny aktywOw i pasywow ustala si¢ zgodnie z zasada kontynuacji
dziatalno$ci w dajace;j si¢ przewidziec¢ przysztosci w niezmienionym
istotnie zakresie. Ksiggi rachunkowe prowadzone sa za pomoca
komputerdw przy uzyciu programéw komputerowych. Inwentaryzacja
sktadnikow aktywow i pasywow przeprowadzana jest wedtug zasad i
z czgstotliwoscia okreslong w art. 26 ustawy o rachunkowosci. W
ramach przyjetych zasad nie stosuje si¢ uproszczen okreslonych w art.
4 ust 4 ustawy o rachunkowosci (Dz.U. z 2021r. poz. 217). Inspektorat
stosuje okreslone ustawa zasady rachunkowosci, rzetelnie i jasno
przedstawiajace jego sytuacj¢ majatkowa i finansowa. Do ewidencji
kosztow rodzajowych i ich rozliczenia shuzg konta zespotu 4 tj. 401-
zuzycie materialow i energii,402-ushugi obce, 404-wynagrodzenia,
405-ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, 409-pozostate koszty
rodzajowe. Zasady amortyzacji srodkow trwatych oraz wartosci
niematerialnych i prawnych przyj¢to zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od 0séb prawnych (tj.
Dz. U. z2020r poz. 1406 z pdz. zm.) oraz rozporzadzenie Rady
Ministrow z dnia 3 pazdziernika 2016r. w sprawie Klasyfikacji
Srodkow Trwatych (KST) (Dz. U. 2016 poz. 1864.).

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa Srodki trwate o poczatkowej wartosci powyzej 10 000 zt amortyzuje si¢ metoda liniowa, $rodki trwate o

warto$ci nieprzekraczajacej 10 000 zt, podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100% w miesigcu przyjecia do
uzywania przez spisanie w koszty.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia |Cena nabycia to cena zakupu skladnika aktywow, obejmujaca kwote nalezng sprzedajacemu, bez podlegajacych

odliczeniu podatku od towardw i ustug oraz podatku akcyzowego, a w przypadku importu powiekszona o
obcigzenia o charakterze publicznoprawnym oraz powigkszona o koszty bezposrednio zwigzane z zakupem i




przystosowaniem sktadnika aktywow do stanu zdatnego do uzywania lub wprowadzenia do obrotu, tacznie z
kosztami transportu, jak tez zatadunku, wytadunku, sktadowania lub wprowadzenia do obrotu, a obnizona o

rabaty, opusty, inne podobne zmniejszenia i odzyski. Jezeli nie jest mozliwe ustalenie ceny nabycia sktadnika
aktywow, a w szczegdlnosci przyjetego nieodplatnie, w tym w drodze darowizny - jego wyceny dokonuje si¢
wedhug ceny sprzedazy takiego samego lub podobnego przedmiotu.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Lp. | Wyszczegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

2) )

()

(6)

(7

I |Warto$ci
niematerialne
i prawne

4 538,40

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

1285 384,55 0,00

70 561,93

0,00

0,00

70 561,93

1.1 |Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

268 254,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 [Srodki
transportu

339 827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

677 302,79

70 561,93

0,00

0,00

70 561,93

2 [Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoltem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Aktualizacja

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem

zmniejszenia

(8+9+10+11)

Warto$§¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku




obrotowego (2+7-

12)

@®)

)

(10)

(1n

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

4 538,40

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1355 946,48

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

268 254,76

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

339 827,00

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

747 864,72

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) 19 (20) (21)
I [wartosci 4 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 538,40 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 1245 784,83 0,00 84 961,83 0,00 0,00] 1330 746,66 39 599,72 25 199,82
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,




przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

268 254,76 0,00

0,00 0,00

0,00

268 254,76

0,00

1.4

Srodki
transportu

300 227,28 0,00

14 399,90 0,00

0,00

314 627,18 39 599,72

25199,82

1.5

Inne $rodki
trwale

677 302,79 0,00

70 561,93 0,00

0,00

747 864,72

0,00

0,00

1.2. Aktualna warto$¢é rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. [ Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00|nie posiadamy
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie posiadamy
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00|nie posiadamy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie posiadamy
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00|nie posiadamy
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie posiadamy
1.4 [Srodki transportu 0,00 0,00|nie posiadamy
1.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie posiadamy
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00|nie posiadamy
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie posiadamy

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00|nie posiadamy
2 [finansowe 0,00|nie posiadamy

1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyS$cie

0,00[nie posiadamy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp.

Wyszczegélnienie| Warto$¢é nieamortyzowanych lub nieumarzanych
przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych

Dodatkowe informacje




na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu umow leasingu

1 [Grunty 0,00(nie posiadamy
2 |Budynki, lokale i 0,00{nie posiadamy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie posiadamy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00{nie posiadamy

Inne $rodki trwate

0,00(nie posiadamy

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow

wartoSciowych

1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00|nie posiadamy

2 |Dluzne papiery 0,00 0,00(nie posiadamy

warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00(nie posiadamy

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznoSci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Nalezno$ci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na Kkoniec roku (Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie
postepowania posiadamy
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie
posiadamy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00[nie posiadamy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00[nie posiadamy
c |powyzej 5 lat 0,00[nie posiadamy
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp.

Zobowiazania

Kwota

Dodatkowe informacje




1 |z tytutu leasingu 0,00|nie posiadamy
finansowego

2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00|nie posiadamy

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie posiadamy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie posiadamy
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie posiadamy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie posiadamy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie posiadamy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie posiadamy
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie posiadamy
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke¢ gwarancji i por¢czen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 |[Nieuznane nie posiadamy 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje [nie posiadamy 0,00
1 porgczenia
Inne nie posiadamy 0,00

4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice mi¢dzy wartoScia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne zakup licencji GLWe Web na 2021r. - system internetowy do rejestracji o granicznych 15 000,05
kontrolach weterynaryjnych. Koszty zakupu powyzszej licencji dotyczg 2021r.
13.3 |Kwota czynnych rozliczen |nie posiadamy 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia nie posiadamy 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia nie posiadamy 0,00
migdzyokresowe
przychodow -




réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow

budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,

w tym z tytulu umow

dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia wykazana nalezno$¢ wynika z korekty faktury otrzymanej na przetomie roku, a 394,80
miedzyokresowe zmniejszajacej wartos¢ pierwotnej faktury . Srodki pieniezne od kontrahenta wplynety w
przychodow - inne styczniu 2021r. Na dzien bilansowy naleznos$¢ zakwalifikowano jako przychody przysztych
okresow.
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 0,00|nie posiadamy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegd6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytalne 0,00|nie posiadamy
i rentowe
2 |Nagrody 25395,38]art. 91 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o stuzbie cywilnej Dz.U.2018.0.1559 t.j.
jubileuszowe
3 |Inne 3049 411,17 |wynagrodzenie oraz DWR za 2020r. wraz z pochodnymi, ekwiwalent za okulary, pranie odziezy
roboczej i stuzbowej, zakup odziezy stuzbowej i ochronnej, wydatki poniesione na szkolenia w
ramach kurséw, seminariow oraz studiéw podyplomowych, wydatki na badania lekarskie,
wydatki poniesione zna ZFSS.
4 |Kwota razem 3074 806,55
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie posiadamy
2
2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapaséw
Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 [|Materialty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 | W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - r6znice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystgpily incydentalnie

Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota




Przychody - o

nadzwyczajnej warto$ci

nie posiadamy

0,00

2 |Przychody - ktore przychody uzyskane jako odszkodowanie z tytutu reklamacji zagubionej przesytki (listu 150,90
wystapily incydentalnie  |poleconego)

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie posiadamy 0,00
warto$ci

4 |Koszty - ktore wystgpily |nie posiadamy 0,00

incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegollnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie posiadamy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposob wplynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

nie posiadamy
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